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1° GARA

EGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita:PORTO SANT'ELPIDIO

Denominazione: 3° PROVA master ciclocross uisp 2016-2017
Data: 22-10-2016

Classifica atleti per assoluto

Nome

GOBBI ALBERTO
SERRANI EMANUELE
VIOZZI MASSIMO
PIERANGELINI ANDREA
SEBASTIANI FABRIZIO
ATTORRI ALDO
QUADRINI PIERLUIGI
ZACCARIA GIANNI
MEZZABOTTA LORIS
CEPPITELLI BENEDETTO
GRECO STEFANO
MORETTI DANIELE

DE CAROLIS EMILIANO
GRASSINI ALESSANDRO
PROIETTI MATTIA
TEMPESTILLI FRANCESCO
MANCINI ALESSIO
CICCOLINI GIANLUCA
SABBATINI LUCA
VESPRINI ANDREA
SPINELLI ANDREA
PERSIANI DAVIDE

Cat

M3
M1
M4
M2
M3
M2
M4
M3
M3
M2

ELMT
M2
M4
M1

ELMT
M2
M2
M4
M2

ELMT
M4
M4

Societa

ABITACOLO SPORT CLUB
PEDALE AGUGLIANESE FCI
NEW MARIO PUPILLI
PMG BIKE

BORN TO WIN
ABITACOLO SPORT CLUB
BIKERS RACING TEAM
BICIMANIA FOSSACESIA
ABITACOLO SPORT CLUB
METELLI

CICLISTICA L'ACQUILA
VELO CLUB BASTIA
POLISPORTIVA ECO SERVICE
FREEMINDS

VELO CLUB BASTIA
ADRIA & SIBILLA
NEWTEAM CINGOLANI
ADRIA & SIBILLA
DONATOS

ADRIA & SIBILLA

BIKER IN LIBERTA'

ALBA ADRIATICA

Ente
UISP
FCI
UISP
Csli
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
FCI
FCI
FCI
UISP
ACSI
FCI
UISP
UISP
UISP
Csl
UISP
UISP
UISP



wUIS

EGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita:PORTO SANT'ELPIDIO

rt rt tt' Denominazione: 3° PROVA master ciclocross uisp 2016-2017
Spo pe u I Data: 22-10-2016

Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1 11 1 GRECO STEFANO
2 15 6 PROIETTI MATTIA
3 20 2 VESPRINI ANDREA

Categoria M1 - da 30 a 34 anni
1 2 30 SERRANI EMANUELE
2 14 26 GRASSINI ALESSANDRO

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

1 4 51 PIERANGELINI ANDREA

2 6 61 ATTORRIALDO

3 10 53 CEPPITELLI BENEDETTO
4 12 56 MORETTI DANIELE

5 16 60 TEMPESTILLI FRANCESCO
6 17 58 MANCINI ALESSIO

7 19 52  SABBATINI LUCA

Categoria M3 - da 40 a 44 anni
1 80 GOBBI ALBERTO
77 SEBASTIANI FABRIZIO
76 ZACCARIA GIANNI
88 MEZZABOTTA LORIS

© 00 U

2
3
4

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1 3 111 VIOZZI MASSIMO

2 7 116 QUADRINI PIERLUIGI

3 13 113 DE CAROLIS EMILIANO
4 18 117 CICCOLINI GIANLUCA
5 21 118 SPINELLI ANDREA

6 22 114 PERSIANI DAVIDE

Cat

ELMT
ELMT
ELMT

M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4

Societa

CICLISTICA L'ACQUILA
VELO CLUB BASTIA
ADRIA & SIBILLA

PEDALE AGUGLIANESE FCI
FREEMINDS

PMG BIKE

ABITACOLO SPORT CLUB
METELLI

VELO CLUB BASTIA
ADRIA & SIBILLA
NEWTEAM CINGOLANI
DONATOS

ABITACOLO SPORT CLUB
BORN TO WIN

BICIMANIA FOSSACESIA
ABITACOLO SPORT CLUB

NEW MARIO PUPILLI

BIKERS RACING TEAM
POLISPORTIVA ECO SERVICE
ADRIA & SIBILLA

BIKER IN LIBERTA'

ALBA ADRIATICA

Ente

FCI
FCI
uISP

FCI
ACSI

Csl
uISP
FCI
FCI
UISP
uISP
Csl

uISP
UISP
uISP
UISP

uISP
FCI
uISP
UISP
uISP
UISP
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53
17
62
14

12
55
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10

65

91
61
13
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85

97
103
56
11
150
83
64

59
15
106
147
105
100
60
99
98
148
16
82
66

2° GARA

EGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita:PORTO SANT'ELPIDIO

Denominazione: 3° PROVA master ciclocross uisp 2016-2017
Data: 22-10-2016

Classifica atleti per assoluto

Nome

PECCI ROSARIO
SANTINI STEFANO
GOBBETTI MARCO
MICHETTONI LUCA
ROSSI RICCARDO
TUDICO CARLO

PIRANI PAOLO

OLIVI ALESSIO

RUBEIS MICHELE LUIGI
TERENZI MASSIMILIANO
GENTILI MARCO
ANTOGNOLI GILBERTO
CONTI GIULIO
CASTELLI CARLO

RE ADAMO

BELLETTI GIAMPIERO
FRATINI MASSIMO
TULLIO PIO

GIARDINO ANTONIO
FROLLA' CLAUDIO
BOTTONI STEFANO
LUNARDINI BIAGIO
GIULIANELLI MARIO
POLINI CLAUDIO
BOTONDINI SANDRO
ZACCONI CINZIA
DONNINI CARLO

SANTI PIERPAOLO
POLINORI FLAVIANO
PAGLIARINI GIORGIO
VIOZZI FABRIZIO
BOZZl CIMARELLI OTELLO
CINTIO SIMONA
DAMEN GIANNI
MATRICCIANI MARIO
DE CAROLIS GIUSEPPE
MORETTI LIVIO

MINI FRANCO

POGGI STEFANIA
MELONI PAOLO
D'ERCOLE VINCENZO
D'ETTORRE SEBASTIANO

Cat
M6
M5
M6
M5
M5
M5
M6
M5
M6
M5
M5
M5
M6
M5
M7
M6
M5
M7
M7
M7
M5
M8
M8
M6
M5
wWJ
M7
M6
M5
M7
M5
M8
wWJ
M8
M8
M6
M8
M8
wWJ
M5
M7
M6

Societa

ABITACOLO SPORT CLUB
SERVIGOMME

NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'
MOSCUFO

STELLA BIKE

NEWTEAM CINGOLANI
CICLISTICA L'AQUILA
BIKER IN LIBERTA'
ABITACOLO SPORT CLUB
AVIS SASSOFERRATO
NEW PUPILLI CSI

NEW PUPILLI CSI

BIKER IN LIBERTA'

ADRIA & SIBILLA
MOSCUFO

CICLISTICA L'AQUILA
CICLISTICA L'AQUILA
ABITACOLO SPORT CLUB
NEW PUPILLI CSI
MONDOBICI FERMIGNANO
MONDOBICI FERMIGNANO
PETRITOLI BIKE

ADRIA & SIBILLA

NEW MARIO PUPILLI
AVIS SASSOFERRATO
ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI
SACE

NEW PUPILLI CSI
NEWTEAM CINGOLANI
NEW PUPILLI CSI

NEW PUPILLI CSI
MOSCUFO

IND

NEWTEAM CINGOLANI
UISP FORLI

ABITACOLO SPORT CLUB
NEW PUPILLI CSI
ABITACOLO SPORT CLUB
CICLOPAZZI

Ente
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

FCI
UISP
UISP
UISP

Csi

Csl
UISP
UISP
UISP

FCI

FCI
UISP

Csi
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

Csl
UISP

Csi

Csl
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

Csi
UISP
UISP
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sportpertutti

EGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita:PORTO SANT'ELPIDIO

Denominazione: 3° PROVA master ciclocross uisp 2016-2017
Data: 22-10-2016

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

SANTINI STEFANO
MICHETTONI LUCA
ROSSI RICCARDO
TUDICO CARLO

OLIVI ALESSIO
TERENZI MASSIMILIANO
GENTILI MARCO
ANTOGNOLI GILBERTO
CASTELLI CARLO
FRATINI MASSIMO
BOTTONI STEFANO
BOTONDINI SANDRO
POLINORI FLAVIANO
VIOZZI FABRIZIO

Pos  Ass Dor

Categoria M5 - da 50 a 54 anni
1 2 17
2 4 14
3 5 3
4 6 12
5 8 7
6 10 1
7 11 10
8 12 6
9 14 8
10 17 13
11 21 4
12 25 11
13 29 2
14 31 15
15 40 16

MELONI PAOLO

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1 1
3
7
9

13

16

24

28

36

42

© oo ~NO O wWN

[N
o

53
62
55
63
65
61
56
64
60
66

PECCI ROSARIO
GOBBETTI MARCO
PIRANI PAOLO

RUBEIS MICHELE LUIGI
CONTI GIULIO

BELLETTI GIAMPIERO
POLINI CLAUDIO

SANTI PIERPAOLO

DE CAROLIS GIUSEPPE
D'ETTORRE SEBASTIANO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1 15
18
19
20
27
30
41

~NOoO o WN

91
90
88
85
83
59
82

RE ADAMO

TULLIO PIO
GIARDINO ANTONIO
FROLLA' CLAUDIO
DONNINI CARLO
PAGLIARINI GIORGIO
D'ERCOLE VINCENZO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1 22
23
32
34
35
37
38

~NOoO ok~ WN

97
103
106
105
100

99

98

LUNARDINI BIAGIO
GIULIANELLI MARIO
BOZZ| CIMARELLI OTELLO
DAMEN GIANNI
MATRICCIANI MARIO
MORETTI LIVIO

MINI FRANCO

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

1 26
2 33
3 39

150
147
148

ZACCONI CINZIA
CINTIO SIMONA
POGGI STEFANIA

Cat

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

wWJ
WJ
wWJ

Societa

SERVIGOMME

BIKER IN LIBERTA'
BIKER IN LIBERTA'
MOSCUFO

NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'
ABITACOLO SPORT CLUB
AVIS SASSOFERRATO
NEW PUPILLI CSI
MOSCUFO

NEW PUPILLI CSI
ADRIA & SIBILLA
NEWTEAM CINGOLANI
NEW PUPILLI CSI
NEW PUPILLI CSI

ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI
STELLA BIKE

CICLISTICA L'AQUILA
NEW PUPILLI CSI

ADRIA & SIBILLA
PETRITOLI BIKE
ABITACOLO SPORT CLUB
IND

CICLOPAZZI

BIKER IN LIBERTA'
CICLISTICA L'AQUILA
CICLISTICA L'AQUILA
ABITACOLO SPORT CLUB
AVIS SASSOFERRATO
SACE

ABITACOLO SPORT CLUB

MONDOBICI FERMIGNANO
MONDOBICI FERMIGNANO
NEWTEAM CINGOLANI
NEW PUPILLI CSI
MOSCUFO

NEWTEAM CINGOLANI
UISP FORLI

NEW MARIO PUPILLI
NEW PUPILLI CSI
ABITACOLO SPORT CLUB

Ente

ACSI
UISP
uISP
UISP
uISP
UISP
uISP
UISP
CSl
UISP
CSl
UISP
uISP
Csl
CSl

UISP
uISP
UISP
FCI
Csl
uISP
UISP
uISP
UISP
uISP

UISP
FCI
FCI

uISP

UISP

uISP

UISP

uISP
UISP
uISP
Csl
uISP
UISP
uISP

UISP
CSl
UISP



POS| PETT |ATLETA CAT | P.CAT| GIRI[EMPO FINAL| FRAZG1 |POS G1| FRAZG2 | POS G2 | FRAZG3 | POS G3| FRAZG4 |POSG4| FRAZG5 |POS G5| FRAZG6 | POSG6 | FRAZG7 |POS G7| FRAZG8 | POS G8
1 | 80 |GOBBIALBERTO M3 1 8 | 57:48.744 | 21:05.135 2 5:03.819 1 5:07.735 1 5:08.406 2 5:14.500 1 5:14.427 1 5:20.971 1 5:33.751 1
2 | 30 |SERRANI EMANUELE M1 1 8 | 57:50.058 | 21:02.943 1 5:07.431 2 5:07.783 2 5:04.955 1 5:18.263 2 5:14.390 2 5:20.822 2 5:33.471 2
3 | 111 |VIOZZI MASSIMO M4 1 8 | 58:08.941 | 21:19.560 3 5:12.271 3 5:14-511 3 5:16.451 3 5:13.971 3 5:21.156 3 5:15.623 3 5:15.398 3
4 | 51 |PIERANGELINI ANDREA M2 1 8 | 58:22.354 | 21:30.02 5 5:26.508 6 5:16.393 6 5:23.876 6 5:13.643 6 5:14.942 5 5:10.909 5 5:06.066 4
5 | 77 |SEBASTIANI FABRIZIO M3 2 8 | 58:23.616 | 21:23.137 4 5:15.285 4 5:17.210 4 5:16.639 4 5:16.381 5 5:25.109 4 5:14.517 4 5:15.338 5
6 | 61 |ATTORRIALDO M2 2 8 | 58:46.738 |22:23.422| 14 4:52.609 12 5:10.494 7 5:17.888 7 5:19.852 7 5:14.168 6 5:16.694 7 5:11.611 6
7 | 116 |QUADRINI PIERLUIGI M4 2 8 | 58:48.031 | 22:13.151 8 4:50.392 7 5:25.698 8 5:16.518 8 5:21.080 9 6:02.843 7 4:22.810 6 5:15.539 7
8 | 76 |ZACCARIA GIANNI M3 3 8 | 59:21.234 |22:17.301| 10 4:54.145 10 5:21.043 9 5:15.494 9 5:17.668 8 5:54.988 19 4:38.12 8 5:42.474 8
9 | 88 |MEZZABOTTA LORIS M3 4 8 | 59:23.235 | 22:18.640| 11 4:55.360 11 5:20.782 10 5:21.011 10 5:23.261 10 5:53.606 20 4:51.594 9 5:18.981 9
10 | 53 |CEPPITELLI BENEDETTO M2 3 8 |1:00:44.779| 21:44.091 6 5:24.303 8 5:31.075 12 6:08.103 13 5:26.983 13 5:32.238 9 5:31.342 10 5:26.644 10
11| 1 |GRECO STEFANO ELMT| 1 8 |1:00:45.918| 22:15.845 9 4:54.347 9 5:25.470| 11 5:56.447 12 5:34.348 12 5:33.431 8 5:41.726 11 5:24.304 11
12 | 56 |MORETTI DANIELE M2 4 8 |1:00:59.334|22:21.299| 13 4:57.821 13 5:22.947| 13 5:32.029 11 5:29.940 11 6:15.599 11 5:30.473 12 5:29.226 12
13 | 113 |DE CAROLIS EMILIANO M4 3 8 ]1:01:00.256|22:19.718| 12 5:20.427 14 5:35.637| 14 5:34.067 14 5:28.745 14 5:38.663 10 5:34.116 13 5:28.883 13
14 | 26 |GRASSINI ALESSANDRO M1 2 8 ]1:01:59.427|22:31.059| 15 5:30.313 15 5:29.585 15 5:28.451 15 5:21.454 15 5:51.313 12 5:38.056 18 6:06.196 14
15| 6 |PROIETTI MATTIA ELMT| 2 8 |1:02:34-619| 22:34.746| 16 5:42.323 16 5:36.512 16 5:37.749 16 5:39.192 16 5:42.528 13 5:44.151 14 5:57.418 15
16 | 60 |TEMPESTILLI FRANCESCO M2 5 7 | 58:54.783 |23:26.376| 18 5:57.183 18 5:56.355 18 5:54.935 17 5:54.193 17 5:56.711 14 5:49.030 15 roxk roxk
17 | 58 |MANCINI ALESSIO M2 6 7 | 59:49.375 |23:02.110| 17 5:48.519 17 5:57.584| 17 7:58.864 19 6:24.341 21 4:54.875 15 5:43.082 16 il il
18 | 117 |CICCOLINI GIANLUCA M4 4 7 [1:00:22.015| 24:16.274| 19 6:06.457 19 6:03.530| 19 5:56.290 18 7:03.128 18 4:58.916 16 5:57.420 17 roxk roxk
19 | 52 |SABBATINI LUCA M2 7 6 | 59:02.172 |25:29.340| 20 6:40.434 20 6:47.361| 20 6:43.013 20 6:44.177 19 6:37.847 17 *rE *rE il el
20| 2 |VESPRINI ANDREA ELMT| 3 6 [1:00:23.003| 26.19.420| 21 6:53.060 21 7:06.194| 21 6:44.231 21 6:51.995 20 6:28.103 18 rxx rxx roxk roxk
21| 118 |SPINELLI ANDREA M4 5 5 | 42:26.996 | 21:46.267 7 5:08.395 5 5:09.531 5 5:13.281 5 5:09.522 4 Rk Rk ok ok roRk roRk




POS|PETT|ATLETA CAT |P.CAT| GIRITEMPO FINALE FRAZ G1 |POS G1) FRAZG2 |POS G2| FRAZ G3 |POS G3| FRAZ G4 |POS G4| FRAZ G5 |POS G5| FRAZ G6 |POS G6| FRAZ G7 |POS G7| FRAZ G8 | POS G8| FRAZ G9 |POS GY FRAZ G10|POS G10
1 | 53 |PECCI ROSARIO M6 | 1 |10 55:13.33 8:45.883 4 5:08.329 2 5:11.847 2 5:09.772 2 5:08.230| 2 5:12.692 2 5:06.029 2 5:08.419 2 5:10.420 2 5:11.712 1
2 | 17 |SANTINI STEFANO M5 | 1 | 10| 55:33.582 | 8:45.349 3 5:05.836 1 5:14.531 1 5:09.705 1 5:08.166 1 5:11.773 1 5:07.162 1 5:06.292 1 5:12.426 1 5:32.342 2
3 | 62 |GOBBETTI MARCO M6 | 2 | 10 | 55:35.683 | 8:47.772 5 5:11.121 4 5:11.054 4 5:08.228 3 5:12.179 3 5:08.324 3 5:14.638 3 5:14.587 3 5:18.684 3 5:09.096 3
4 | 14 IMICHETTONI LUCA M2 | 2 | 10| 55:57.130 | 8:47.920 6 5:10.099 3 5:10.339 3 5:13.703 4 |5:09313] 4 5:11.500 4 5:18.347 4 5:18.339 4 5:19.093 4 5:18.477 4
5 | 3 |ROSSIRICCARDO M5 | 3 10 | 56:08.866 | 8:44.891 2 5:24.12 6 5:14.181 6 5:14.071 5 5:13.912 5 5:16.765 5 5:16.228 5 5:16.069 5 5:12.927 5 5:15.701 5
6 | 12 |TUDICO CARLO M5 | 4 | 10 | 56:53.988 | 9:00.399 9 5:20.213 9 5:15.586 8 5:17.780 8 [5:23.482 8 5:16.655 7 5:14.107 6 5:18.504 6 5:21.527 6 5:25.735 6
7 | 55 |PIRANI PAOLO M6 | 3 10 | 57:07.156 | 8:44.474 1 5:16.109 5 5:22.220 5 5:23.594 6 |5:23.259 6 5:24.369 6 5:18.874 7 5:21.825 7 5:27.499 7 5:24.833 7
8 | 7 |OLIVIALESSIO M5] 5 10 | 57:48.300 | 9:00.206 8 5:16.792 8 5:19.152 7 5:17.773 7 |5:23.519 7 5:20.243 8 5:19.330 8 5:31.400 8 5:36.089 8 5:43.796 8
9 | 63 |RUBEIS MICHELE LUIGI M6 | 4 | 10 | 58:34.768 | 8:48.526 7 5:26.461 7 5:24.236 9 5:43.501 9 5:33.485 9 5:33.638 9 5:27.670 9 5:31.375 9 5:31.032 9 5:34.844 9
10 | 1 |TERENZI MASSIMILIANO M5 | 6 | 10 | 59:00.737 | 9:26.009 17 5:26.325 13 5:26.879| 10 |5:29.778| 10 |5:24.878) 10 |5:30.737| 10 |5:32.748| 10 |5:31.146 10 5:34.838 10 | 5:37.399 10
11 | 10 |GENTILI MARCO M5 | 7 | 10 | 59:18.888 | 9:17.304 12 5:31.839 12 5:30.226 | 11 |5:30.133| 11 |5:30.255| 11 |5:33.634| 11 |5:30.765| 11 | 5:40.664 11 5:37.228 11 | 5:36.840 11
12| 6 |ANTOGNOLI GILBERTO M5 | 8 | 10 | 59:58.180 | 9:20.676 13 5:33.647 14 5:37.399| 12 |5:36.524| 12 |5:39.862| 12 |5:37.655| 12 |5:44.399| 12 | 5:40.959 12 5:38.181 12 | 5:28.878 12
13 | 65 |CONTIGIULIO M6 | 5 10 | 1:00:01.209 | 9:06.451 10 5:32.982 10 6:15.244 | 16 |5:38.715| 16 |5:45475| 16 |5:34.627| 16 |5:33.272| 15 | 5:33.335 15 5:30.815 13 | 5:29.293 13
14 | 8 |CASTELLI CARLO M5 | 9 | 10 | 1:00:21.381 | 9:23.667 15 5:37.231 15 5:42.018| 14 |5:41.817| 15 |5:33.528| 14 |5:41.696| 14 |5:39.030| 13 |5:41.192 14 5:39.942 15 | 5:41.260 14
15 | 91 |READAMO M7 | 1 | 10 | 1:00:27.835 | 9:39.753 18 5:29.813 16 5:34996| 15 |5:39.636| 14 |5:33.685| 13 |5:40.942| 13 |5:41.278| 14 |5:39.731 13 5:39.627 14 | 5:48.374 15
16 | 61 |BELLETTI GIAMPIERO M6 | 6 | 10 | 1:00:41.296 | 9:24.603 16 6:03.747 23 5:41.201| 18 |5:43.637| 18 |5:41.925 18 |5:37.112| 18 |5:40.399| 17 |5:29.953 17 5:37.868 16 | 5:40.851 16
17 | 13 |FRATINI MASSIMO M5 | 10 | 10 | 1:00:47.672 | 9:11.112 11 5:37.282 11 5:44.976 | 13 |5:44.227| 13 |5:41902| 15 |5:41.584| 15 |5:46.724| 16 | 5:50.585 16 5:50.659 17 | 5:38.621 17
18 | 90 |TULLIO PIO M7 | 2 9 55:09.586 | 9:45.205 24 5:41.303 21 5:40.535| 17 |5:41.228| 17 |5:42.441| 17 |5:39.681| 17 |5:42.268| 18 |5:36.785 18 5:40.140 18 HHE rrx
19 | 88 |GIARDINO ANTONIO M7 | 3 9 56:24.811 | 9:40.039 19 5:45.237 18 5:52.632| 20 |5:54.996| 20 |5:51.953| 20 |5:59.744| 22 |5:47.739| 22 | 5:45.730 19 5:46.771 19 Hork roRk
20 | 85 |FROLLA' CLAUDIO M7 | 4 9 56:25.284 |10:00.217| 25 5:44.037 25 5:55.714| 24 |5:47.260| 23 |5:46.221| 23 |5:40.884| 20 |5:55.356| 20 |5:48.772 20 5:46.823 20 HHE Hrx
21| 4 |BOTTONISTEFANO M5 11| 9 56:33.040 | 9:40.482 20 5:46.809 22 5:54.888 | 23 |5:53.568| 22 |5:52.197| 22 |5:44.467| 19 |549.124| 19 | 5:58.033 21 5:53.472 21 Hork rRk

22 | 97 |LUNARDINI BIAGIO M8 | 1 9 57:08.823 | 9:42.075 22 5:43.906 20 5:43.729| 19 |5:49.800| 19 |5:59.943| 19 |5:55.343| 21 |5:55.059| 21 |6:13.673 22 6:05.395 22 HHE Hrx

23 | 103 |GIULIANELLI MARIO M8 | 2 9 57:09.885 | 9:41.643 21 5:44.177 19 5:53.795| 21 |6:38.275| 24 |5:49.889| 24 |5:48.780| 24 |5:46.002| 24 | 5:44.851 23 6:02.473 23 Hork roRk

24 | 56 |POLINI CLAUDIO M6 | 7 9 57:21.676 | 9:43.205 23 5:45.275 24 5:51.540| 22 |5:54.016| 21 |5:51.135| 21 |6:08.155| 23 |6:02.947| 23 |6:02.997 24 6:02.406 24 HHE rrx

25| 11 |BOTONDINI SANDRO M5 | 12| 9 57:40.270 | 9:23.411 14 5:49.077 17 7:25.526 | 26 |5:49.095| 26 |5:41.562| 25 |5:49.138| 25 |5:44.422| 25 | 5:53.762 25 6:04.277 25 Hork roRk

26 | 150 |ZACCONI CINZIA wiJ 1 9 58:41.100 |10:34.774| 31 6:03.148 30 6:02.617| 28 |6:19.048| 28 |5:40.220) 27 |6:03.549| 27 |5:58.770| 26 | 5:58.682 26 6:00.292 26 HHE Hrx

27 | 83 |DONNINI CARLO M7 5 9 59:45.452 |10:00.625| 26 5:44.193 26 7:40.832| 33 |6:07.338| 30 |6:09.747) 29 |6:08.186| 29 |5:57.852| 27 | 5:54.066 27 6:02.613 27 Hoxx i

28 | 64 |SANTI PIERPAOLO M6 | 8 9 | 1:.00:48.502 | 10:09.020| 28 6:16.014 28 6:14.863 | 27 |6:19.490| 27 |6:25.258| 28 |6:21.227| 28 |6:10.817| 28 | 6:46.150 28 6:05.663 28 HHX rorE

29 | 2 |POLINORIFLAVIANO M5 | 13 | 8 55:19.792 |11:01.740| 35 6:24.617 35 6:08.633| 34 |6:15.734| 34 |6:11.925| 31 |6:12.405| 30 |6:18.106| 29 | 6:46.632 29 i i Hoxx xx

30 | 59 |PAGLIARINI GIORGIO M7 | 6 8 55:24.035 |10:44.747| 33 6:16.526 33 6:15.830| 32 |6:23.647| 31 [6:221.405 30 |6:22.858| 31 |6:34.096| 31 |6:24.926 30 rorE rorE HHX rorE

31| 15 |VIOZZI FABRIZIO M5 | 14| 8 55:25.583 |10:29.401| 29 6:28.837 32 6:17.426 | 31 |6:27.544| 33 |6:20.238| 32 |6:23.635| 32 |6:22.205| 30 | 6:36.297 31 xx xx Hoxx xx

32 | 106 |BOZZI CIMARELLI OTELLO | M8 | 3 8 56:19.904 |10:35.617| 32 6:18.747 31 6:20.913| 30 |6:25.508| 32 |6:29.725| 33 |6:40.027| 33 |6:40.472| 32 | 6:48.895 32 rorE rorE HHX rorE

33 | 147 |CINTIO SIMONA Wi 2 8 57:01.547 |11:00.610| 34 6:24.405 34 6:34.888| 35 |6:40.574| 35 |6:34.162| 34 |6:44.025| 34 |6:35.249| 33 |6:27.634 33 xx i Hoxx xx

34 | 105 |DAMEN GIANNI M8 | 4 8 57:32.423 |11:06.681| 36 6:37.637 36 6:40.841| 36 |6:36.533| 36 |6:39.508| 35 |06:32.746] 35 |6:36.738| 34 |6:41.739 34 rorE rorE HHX rorE

35 | 100 | MATRICCIANI MARIO M8 | 5 8 57:39.128 | 0,472523| 37 6:56.258 38 6:38.620| 37 |6:47.904| 37 |6:38.958| 36 |6:34.948| 36 |6:44.874| 35 | 6:06.000 35 xx xx Hoxx xx

36 | 60 |DE CAROLIS GIUSEPPE M6 | 9 8 58:42.137 |11:12.598| 38 6:50.949 37 6:55.431| 38 |6:36.430| 38 |6:45.645| 37 |6:28.192| 37 |7:08323| 36 |6:44.560 36 rorE rorE HHX rorE

37 | 99 |MORETTI LIVIO M8 | 6 7 55:36.743 |11:37.999| 39 7:11.893 39 7:19.614| 39 |7:22.482| 39 |7:13.074| 39 |7:24434| 39 |7:15.159| 38 Hxx Hoxx xx xx Hoxx xx

38 | 98 |MINI FRANCO M8 | 7 7 55:59.814 |11:58.827| 41 7:22.193 40 7:20.623 | 40 |7:16.742| 40 |7:21.836| 39 |6:03.497| 26 HoHx *RE Horx Horx rHE rHE Hoxx rHE

39 | 16 |MELONI PAOLO M5| 15| 6 40:13.129 | 10:02.469| 27 6:02.701 27 6:06.573| 25 |6:01.739| 25 |5:56.150| 26 Hxx rrx roxx rrx rxx rxx i i Hoxx i

40 | 82 |D'ERCOLE VINCENZO M7 | 7 4 29:23.768 |10:29.919| 30 6:06.851 29 6:15.494| 29 |6:31.504| 29 Horx roHx Horx *RE HoHx *RE Horx Horx rHE rHE Hoxx rHE

41 | 148 |POGGI STEFANIA W) 3 4 36:20.492 |12:19.386| 42 7:43.207 41 8:05.884 | 41 |8:12.015| 41 rxx rrx Hxx rrx roxx rrx rxx Hxx i i Hoxx i

42 66 D'ET]’ORRE SEBAST'ANO M6 10 1 11.44888 11‘44888 40 %k k * %k k * %k * %%k * %%k * k¥ * k¥ * k¥ * k¥ * %k * k¥ * %k * k¥ * k¥ * k% * k% * k% * k%




